
Дума городского округа Рефтинский 
Р Е Ш Е Н И Е  

№ 188 заседания Думы 7 созыва 
 «27» февраля 2024 года                                                                                                     пгт Рефтинский 

О рассмотрении протеста прокуратуры города Асбеста 
Рассмотрев протест прокуратуры города Асбеста Свердловской области от 12.02.2024 года № 

02.3-03-2022 на решение Думы городского округа Рефтинский от 29.12.2020 года № 307 «Об 
утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа Рефтинский», 

Дума городского округа Рефтинский  
РЕШИЛА:  
1. Протест прокуратуры города Асбеста Свердловской области от 12.02.2024 года № 02.3-03-

2022 на решение Думы городского округа Рефтинский от 29.12.2020 года № 307 «Об утверждении 
Положения о земельном налоге на территории городского округа Рефтинский» удовлетворить. 

2. Поручить администрации городского округа Рефтинский подготовить проект решения о 
внесении изменений в решение Думы городского округа Рефтинский от 29.12.2020 года № 307 «Об 
утверждении Положения о земельном налоге на территории городского округа Рефтинский» в 
соответствие с действующим законодательством к очередному заседанию Думы в марте 2024 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации городского 
округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на официальном сайте городского округа Рефтинский. 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы 
городского округа Рефтинский А.В. Пасынкова.  

Председатель Думы городского округа Рефтинский А.В. Пасынков 
Глава городского округа Рефтинский Н.Б. Мельчакова 

 
 


